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Ne mbeshtetje te nenin 22 paragrafi 1 pika 2 te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues 
Ref.nr.02/1034 date 23.09.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen XII te mbajtur me 05.07.2022, mori: 

VENDIM 

Refuzohet vendimimi i Senatit i miratuar ne parim, per shpalljen e konkursit pes staf akademik ne 
Fakultetin e Shkencave Aplikative ne UKZ, Ven.nr. 01 /999 dt. 17.06.2022. 

Arsyetim 

Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XII te mbajtur me date 05 .07.2022, ka refuzuar Vendimin e Senatit te 
miratuar ne parim per shpalljen e konkursit per staf akademik ne F.SH.A. 

Senati i UKZ-se kishte miratuar ne parim propozimin e F.SH.A per shpalljen e konkursit per dy 
mesimdhenes, me arsyetimin se F.SH.A ishte ne proces te riakreditimit dhe me qenese F.SH.A, nuk 
eshte akredituar, rektori i UKZ i ka sygjeruar Keshilli Drejtues qe mos ta miratoj kete vendim. 

Keshilli Drejtues pas sugjerimit te rektorit ka refuzuar vendimin e Senatit ven.nr. 01/999 dt.l7 .06.2022 
per shpalljen e konkursit per pranimin e dy mesimdhenesve ne F.SH.A. 
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Vendimi fi dergohet: 

1. Senatit 

2. Zyres se financave 

3. Arkivit te Universitetit 

4. F. SH. A 


